平成３０年２月８日

会 員 各 位

                            (公社)京都府宅地建物取引業協会 第五支部

                              支 部 長   松  田  秀  幸

専門研修・啓発部長   中  井  邦  路

『平成 29年度 第２回 第五支部ハトマーク研修会』のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催致します。ご多端のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、

受講されますようご案内申し上げます。

記

日  時 ： 平成３０年３月９日（金） 午後１時３０分 (受付開始 午後１時～)

場  所 ： ホテル京都エミナース １Ｆ 大ホール

京都市西京区大原野東境谷町２－４ ＴＥＬ（075）332－5800

研修内容 ：１．安心安全な不動産取引のための制度保険 (約３０分)

講  師：損害保険ジャパン日本興亜株式会社

伊藤 隆一郎 氏   斉藤 早也香 氏

２．建物状況調査(インスペクション)関連規定の施行 (約９０分)

～業法改正に伴う既存住宅取引における業務のポイント～

講 師：鴨川法律事務所 弁護士 坂元 和夫 氏

※平成３０年４月１日、改正宅地建物取引業法が施行されます！

（途中１０分休憩あり）

※ 平成 29年度の「受講優良会員ステッカー」は、年度内に下記①または②を満たされた場合に

交付されます。（平成 28年度と同様です）

① ハトマーク研修会を２回受講(他支部開催含む)

② ハトマーク研修会を１回受講(他支部開催可)し、かつ、実務セミナーなど全会員を対象とする

本部主催の研修会を１回受講

※ 会員証（ＩＣカード）での受付となります。お手元に届いております会員証をご持参ください。

3 月 9 日(金) 平成 29 年度 第２回 第五支部ハトマーク研修会

ご出席   ・   ご欠席

商 号                        ご参加人数    人

氏 名

出欠のお返事は支部合同事務所【FAX ０７５－４１７－０００８】へ

２月２７日（火）までにＦＡＸにて返信お願いします。